REQUERIMENTO Nº              DE 2024

Requer  RETIRADA  DO  REQ
3520/24.

Senhor Presidente,

Solicito a retirada do requerimento 3520/2024 de

minha autoria por um erro no texto.

Sala das Sessões, 10 de setembro  de  2024

Deputado MÁRIO NEGROMONTE JÚNIOR
PP/BA

*C
D2

44
33

22
00

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mário Negromonte Jr.
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD244332200400

RE
Q

 n
.3

52
8/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

09
/2

02
4

16
:0

3:
57

.0
10

 -
M

ES
A

	REQUERIMENTO Nº DE 2024